Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Perskabelschoen A-M voor koperen
geleiders
Productgroep: [51] Cembre
Cembre
Geïsoleerd   Nee
Oppervlaktebescherming
Vertind
Nom. doorsnede   6 mm², 10 mm², 16 mm², 25 mm², 35 mm², 50 mm², 70 mm², 95
mm², 120 mm², 150 mm², 185 mm², 240 mm², 300 mm², 400 mm²,
500 mm², 630 mm², 800 mm², 1000 mm²
Flensvorm   Ringvormig
Samenstelling geleider   Meerdere, Overig
Aantal bevestigingsgaten
1
Materiaal   Koper
Maat (M)   3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 24
Met zichtgat   Ja
Smalle flens uitvoering   Ja, Nee
CE  cUL
Artikelen
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede
Maat
(M)
Smalle
flens
uitvoering VPE
Bruto
prijs
2103110 A1-M4 -Koperen kabelschoen 4-6 mm2 M4 6 mm² 4 Nee 100 st. € 49,30
2103150 A1-M5 -Koperen kabelschoen 4-6 mm2 M5 6 mm² 5 Nee 100 st. € 51,40
2103190 A1-M6 -Koperen kabelschoen 4-6 mm2 M6 6 mm² 6 Nee 100 st. € 51,40
2103230 A1-M8 -Koperen kabelschoen 4-6 mm2 M8 6 mm² 8 Nee 100 st. € 58,10
2103270 A1-M10 -Koperen kabelschoen 4-6 mm2 M10 6 mm² 10 Nee 100 st. € 69,00
2103310 A1-M12 -Koperen kabelschoen 4-6 mm2 M12 6 mm² 12 Nee 100 st. € 742,12
2170030 A2-M3 -Koperen kabelschoen 10 mm2 M3 10 mm² 3 Nee 100 st. € 236,61
2170070 A2-M4 -Koperen kabelschoen 10 mm2 M4 10 mm² 4 Nee 100 st. € 45,90
2170150 A2-M5 -Koperen kabelschoen 10 mm2 M5 10 mm² 5 Nee 100 st. € 43,20
2170155 A2-M5/9 -Koperen kabelschoen 10mm2 M5|smal contactvlak 10 mm² 5 Ja 100 st. € 63,60
2170190 A2-M6 -Koperen kabelschoen 10 mm2 M6 10 mm² 6 Nee 1000 st. € 405,00
2170230 A2-M8 -Koperen kabelschoen 10 mm2 M8 10 mm² 8 Nee 100 st. € 48,00
2170270 A2-M10 -Koperen kabelschoen 10 mm2 M10 10 mm² 10 Nee 100 st. € 54,00
2170310 A2-M12 -Koperen kabelschoen 10 mm2 M12 10 mm² 12 Nee 100 st. € 71,50
2170330 A2-M14 -Koperen kabelschoen 10 mm2 M14 10 mm² 14 Nee 100 st. € 729,12
2170350 A2-M16 -Koperen kabelschoen 10 mm2 M16 10 mm² 16 Nee 100 st. € 742,12
2180030 A3-M4 -Koperen kabelschoen 16 mm2 M4 16 mm² 4 Nee 100 st. € 54,00
2180110 A3-M5 -Koperen kabelschoen 16 mm2 M5 16 mm² 5 Nee 100 st. € 54,00
2180120 A3-M5/9 -Koperen kabelschoen 16mm2 M5|smal contactvlak 16 mm² 5 Ja 100 st. € 63,60
2180150 A3-M6 -Koperen kabelschoen 16 mm2 M6 16 mm² 6 Nee 1000 st. € 506,00
2180190 A3-M8 -Koperen kabelschoen 16 mm2 M8 16 mm² 8 Nee 500 st. € 267,00
2180270 A3-M10 -Koperen kabelschoen 16 mm2 M10 16 mm² 10 Nee 100 st. € 57,40
2180310 A3-M12 -Koperen kabelschoen 16 mm2 M12 16 mm² 12 Nee 100 st. € 71,50
2180350 A3-M14 -Koperen kabelschoen 16 mm2 M14 16 mm² 14 Nee 100 st. € 808,12
2180390 A3-M16 -Koperen kabelschoen 16 mm2 M16 16 mm² 16 Nee 100 st. € 701,12
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede
Maat
(M)
Smalle
flens
uitvoering VPE
Bruto
prijs
2190030 A5-M4 -Koperen kabelschoen 25 mm2 M4 25 mm² 4 Nee 100 st. € 75,60
2190070 A5-M5 -Koperen kabelschoen 25 mm2 M5 25 mm² 5 Nee 100 st. € 75,60
2190075 A5-M5/9 -Koperen kabelschoen 25mm2 M5|smal contactvlak 25 mm² 5 Ja 100 st. € 356,11
2190110 A5-M6 -Koperen kabelschoen 25 mm2 M6 25 mm² 6 Nee 100 st. € 69,00
2190150 A5-M8 -Koperen kabelschoen 25 mm2 M8 25 mm² 8 Nee 500 st. € 345,00
2190190 A5-M10 -Koperen kabelschoen 25 mm2 M10 25 mm² 10 Nee 100 st. € 77,10
2190230 A5-M12 -Koperen kabelschoen 25 mm2 M12 25 mm² 12 Nee 100 st. € 87,70
2190270 A5-M14 -Koperen kabelschoen 25 mm2 M14 25 mm² 14 Nee 100 st. € 729,12
2190290 A5-M16 -Koperen kabelschoen 25 mm2 M16 25 mm² 16 Nee 100 st. € 714,12
2200030 A7-M4 -Koperen kabelschoen 35 mm2 M4 35 mm² 4 Nee 100 st. € 314,61
2200070 A7-M5 -Koperen kabelschoen 35 mm2 M5 35 mm² 5 Nee 100 st. € 118,60
2200110 A7-M6 -Koperen kabelschoen 35 mm2 M6 35 mm² 6 Nee 100 st. € 107,10
2200120 A7B-M6/11.5 -Koperen kabelschoen 35mm2 M6|smal contactvlak 35 mm² 6 Ja 100 st. € 160,10
2200150 A7-M8 -Koperen kabelschoen 35 mm2 M8 35 mm² 8 Nee 400 st. € 440,40
2200190 A7-M10 -Koperen kabelschoen 35 mm2 M10 35 mm² 10 Nee 300 st. € 342,30
2200230 A7-M12 -Koperen kabelschoen 35 mm2 M12 35 mm² 12 Nee 50 st. € 67,55
2200270 A7-M14 -Koperen kabelschoen 35 mm2 M14 35 mm² 14 Nee 50 st. € 184,31
2200310 A7-M16 -Koperen kabelschoen 35 mm2 M16 35 mm² 16 Nee 50 st. € 209,81
2220030 A10-M5 -Koperen kabelschoen 50 mm2 M5 50 mm² 5 Nee 50 st. € 153,06
2220070 A10-M6 -Koperen kabelschoen 50 mm2 M6 50 mm² 6 Nee 50 st. € 72,55
2220078 A10B-M6/11.5 -Koperen kabelschoen 50mm2 M6|smal contactvlak 50 mm² 6 Ja 50 st. € 100,31
2220110 A10-M8 -Koperen kabelschoen 50 mm2 M8 50 mm² 8 Nee 200 st. € 296,20
2220150 A10-M10 -Koperen kabelschoen 50 mm2 M10 50 mm² 10 Nee 200 st. € 296,20
2220190 A10-M12 -Koperen kabelschoen 50 mm2 M12 50 mm² 12 Nee 50 st. € 85,30
2220230 A10-M14 -Koperen kabelschoen 50 mm2 M14 50 mm² 14 Nee 50 st. € 92,30
2220270 A10-M16 -Koperen kabelschoen 50 mm2 M16 50 mm² 16 Nee 50 st. € 96,30
2220310 A10-M20 -Koperen kabelschoen 50 mm2 M20 50 mm² 20 Nee 50 st. € 515,07
2240070 A14-M5 -Koperen kabelschoen 70 mm2 M5 70 mm² 5 Nee 50 st. € 216,81
2240110 A14-M6 -Koperen kabelschoen 70 mm2 M6 70 mm² 6 Nee 50 st. € 100,81
2240118 A14B-M6/11.5 -Koperen kabelschoen 70mm2 M6 |smal contactvlak 70 mm² 6 Ja 50 st. € 137,06
2240150 A14-M8 -Koperen kabelschoen 70 mm2 M8 70 mm² 8 Nee 200 st. € 379,20
2240230 A14-M10 -Koperen kabelschoen 70 mm2 M10 70 mm² 10 Nee 200 st. € 411,22
2240270 A14-M12 -Koperen kabelschoen 70 mm2 M12 70 mm² 12 Nee 50 st. € 112,31
2240310 A14-M14 -Koperen kabelschoen 70 mm2 M14 70 mm² 14 Nee 50 st. € 122,31
2240350 A14-M16 -Koperen kabelschoen 70 mm2 M16 70 mm² 16 Nee 50 st. € 122,31
2240390 A14-M20 -Koperen kabelschoen 70 mm2 M20 70 mm² 20 Nee 50 st. € 229,06
2260110 A19-M6 -Koperen kabelschoen 95 mm2 M6 95 mm² 6 Nee 25 st. € 81,90
2260150 A19-M8 -Koperen kabelschoen 95 mm2 M8 95 mm² 8 Nee 100 st. € 312,11
2260160 A19-M8/19 -Koperen kabelschoen 95mm2 M8 |smal contactvlak 95 mm² 8 Ja 25 st. € 98,03
2260190 A19-M10 -Koperen kabelschoen 95 mm2 M10 95 mm² 10 Nee 100 st. € 305,11
2260230 A19-M12 -Koperen kabelschoen 95 mm2 M12 95 mm² 12 Nee 100 st. € 301,11
2260270 A19-M14 -Koperen kabelschoen 95 mm2 M14 95 mm² 14 Nee 25 st. € 96,78
2260310 A19-M16 -Koperen kabelschoen 95 mm2 M16 95 mm² 16 Nee 25 st. € 100,65
2260390 A19-M20 -Koperen kabelschoen 95 mm2 M20 95 mm² 20 Nee 25 st. € 105,78
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede
Maat
(M)
Smalle
flens
uitvoering VPE
Bruto
prijs
2280070 A24-M6 -Koperen kabelschoen 120 mm2 M6 120 mm² 6 Nee 25 st. € 120,40
2280110 A24-M8 -Koperen kabelschoen 120 mm2 M8 120 mm² 8 Nee 25 st. € 104,28
2280115 A24B-M8/19 -Koperen kabelschoen 120mm2 M8 |smal contactvlak 120 mm² 8 Ja 25 st. € 215,53
2280150 A24-M10 -Koperen kabelschoen 120 mm2 M10 120 mm² 10 Nee 75 st. € 291,83
2280155 A24B-M10/19 -Koperen kabelschoen 120mm2 |smal contactvlak 120 mm² 10 Ja 25 st. € 199,03
2280190 A24-M12 -Koperen kabelschoen 120 mm2 M12 120 mm² 12 Nee 75 st. € 283,96
2280230 A24-M14 -Koperen kabelschoen 120 mm2 M14 120 mm² 14 Nee 25 st. € 120,03
2280270 A24-M16 -Koperen kabelschoen 120 mm2 M16 120 mm² 16 Nee 25 st. € 125,03
2280310 A24-M20 -Koperen kabelschoen 120 mm2 M20 120 mm² 20 Nee 25 st. € 141,03
2300030 A30-M6 -Koperen kabelschoen 150 mm2 M6 150 mm² 6 Nee 25 st. € 205,78
2300070 A30-M8 -Koperen kabelschoen 150 mm2 M8 150 mm² 8 Nee 25 st. € 157,53
2300080 A30B-M8/19 -Koperen kabelschoen 150mm2 M8 |smal contactvlak 150 mm² 8 Ja 25 st. € 267,53
2300110 A30-M10 -Koperen kabelschoen 150 mm2 M10 150 mm² 10 Nee 50 st. € 304,06
2300120 A30B-M10/19 -Koperen kabelschoen 150mm2 M10 |smal contactvlak 150 mm² 10 Ja 25 st. € 246,03
2300150 A30-M12 -Koperen kabelschoen 150 mm2 M12 150 mm² 12 Nee 50 st. € 262,56
2300230 A30-M14 -Koperen kabelschoen 150 mm2 M14 150 mm² 14 Nee 25 st. € 172,28
2300270 A30-M16 -Koperen kabelschoen 150 mm2 M16 150 mm² 16 Nee 25 st. € 175,28
2300350 A30-M20 -Koperen kabelschoen 150 mm2 M20 150 mm² 20 Nee 25 st. € 185,53
2300370 A30-M24 -Koperen kabelschoen 150 mm2 M24 150 mm² 24 Nee 25 st. € 436,29
2320070 A37-M8 -Koperen kabelschoen 185 mm2 M8 185 mm² 8 Nee 15 st. € 135,62
2320110 A37-M10 -Koperen kabelschoen 185 mm2 M10 185 mm² 10 Nee 30 st. € 262,84
2320150 A37-M12 -Koperen kabelschoen 185 mm2 M12 185 mm² 12 Nee 30 st. € 242,44
2320160 A37-M12/31 -Koperen kabelschoen 185 mm2 M12|smal contactvlak 185 mm² 12 Ja 15 st. € 177,77
2320190 A37-M14 -Koperen kabelschoen 185 mm2 M14 185 mm² 14 Nee 15 st. € 145,67
2320230 A37-M16 -Koperen kabelschoen 185 mm2 M16 185 mm² 16 Nee 15 st. € 151,52
2320270 A37-M20 -Koperen kabelschoen 185 mm2 M20 185 mm² 20 Nee 15 st. € 160,52
2320310 A37-M24 -Koperen kabelschoen 185 mm2 M24 185 mm² 24 Nee 15 st. € 229,52
2340070 A48-M8 -Koperen kabelschoen 240 mm2 M8 240 mm² 8 Nee 10 st. € 132,01
2340110 A48-M10 -Koperen kabelschoen 240 mm2 M10 240 mm² 10 Nee 20 st. € 239,03
2340120 A48-M10/31 -Koperen kabelschoen 240 mm2 M10|smal contactvlak 240 mm² 10 Ja 10 st. € 155,01
2340150 A48-M12 -Koperen kabelschoen 240 mm2 M12 240 mm² 12 Nee 20 st. € 214,03
2340158 A48-M12/31 -Koperen kabelschoen 240 mm2 M12|smal contactvlak 240 mm² 12 Ja 20 st. € 306,03
2340190 A48-M14 -Koperen kabelschoen 240 mm2 M14 240 mm² 14 Nee 20 st. € 251,03
2340230 A48-M16 -Koperen kabelschoen 240 mm2 M16 240 mm² 16 Nee 20 st. € 268,03
2340238 A48-M16/31 -Koperen kabelschoen 240 mm2 M16|smal contactvlak 240 mm² 16 Ja 10 st. € 168,01
2340310 A48-M20 -Koperen kabelschoen 240 mm2 M20 240 mm² 20 Nee 10 st. € 148,01
2340350 A48-M24 -Koperen kabelschoen 240 mm2 M24 240 mm² 24 Nee 15 st. € 303,77
2350030 A60-M10 -Koperen kabelschoen 300 mm2 M10 300 mm² 10 Nee 10 st. € 196,01
2350033 A60B-M10/31 --Koperen kabelschoen 300 mm2 M10|smal contactvlak 300 mm² 10 Ja 10 st. € 235,52
2350070 A60-M12 -Koperen kabelschoen 300 mm2 M12 300 mm² 12 Nee 10 st. € 174,51
2350072 A60B-M12/31 -Koperen kabelschoen 300 mm2 M10|smal contactvlak 300 mm² 12 Ja 10 st. € 231,52
2350150 A60-M14 -Koperen kabelschoen 300 mm2 M14 300 mm² 14 Nee 10 st. € 191,51
2350190 A60-M16 -Koperen kabelschoen 300 mm2 M16 300 mm² 16 Nee 10 st. € 191,51
2350230 A60-M20 -Koperen kabelschoen 300 mm2 M20 300 mm² 20 Nee 10 st. € 212,51
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede
Maat
(M)
Smalle
flens
uitvoering VPE
Bruto
prijs
2350310 A60-M24 koperen Kabelschoen 300 mm2 M24 300 mm² 24 Nee 10 st. € 210,21
2360020 A80-M10 -Koperen kabelschoen 400 mm2 M10 400 mm² 10 Nee 5 st. € 158,76
2360030 A80-M12 -Koperen kabelschoen 400 mm2 M12 400 mm² 12 Nee 5 st. € 146,01
2360070 A80-M14 -Koperen kabelschoen 400 mm2 M14 400 mm² 14 Nee 5 st. € 146,01
2360110 A80-M16 -Koperen kabelschoen 400 mm2 M16 400 mm² 16 Nee 5 st. € 144,26
2360150 A80-M20 -Koperen kabelschoen 400 mm2 M20 400 mm² 20 Nee 5 st. € 155,26
2370010 A100-M12 -Koperen kabelschoen 500 mm2 M12 500 mm² 12 Nee 1 st. € 38,25
2370020 A100-M14 -Koperen kabelschoen 500 mm2 M14 500 mm² 14 Nee 1 st. € 38,90
2370030 A100-M16 -Koperen kabelschoen 500 mm2 M16 500 mm² 16 Nee 1 st. € 37,65
2370110 A100-M20 -Koperen kabelschoen 500 mm2 M20 500 mm² 20 Nee 1 st. € 40,00
2372020 A120-M12 -Koperen kabelschoen 630 mm2 M12 630 mm² 12 Nee 1 st. € 52,05
2372030 A120-M14 -Koperen kabelschoen 630 mm2 M14 630 mm² 14 Nee 1 st. € 52,05
2372070 A120-M16 -Koperen kabelschoen 630 mm2 M16 630 mm² 16 Nee 1 st. € 44,65
2372150 A120-M20 -Koperen kabelschoen 630 mm2 M20 630 mm² 20 Nee 1 st. € 46,95
2374150 A160-M16 -Koperen kabelschoen 800 mm2 M16 800 mm² 16 Nee 1 st. € 90,70
2374170 A160-M20 -Koperen kabelschoen 800 mm2 M20 800 mm² 20 Nee 1 st. € 91,15
2376090 A200-M16 -Koperen kabelschoen 1,000 mm2 M16 1000 mm² 16 Nee 1 st. € 107,10
2376100 A200-M20 -Koperen kabelschoen 1,000 mm2 M20 1000 mm² 20 Nee 1 st. € 108,05
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com